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Ministere
de la Communauté
frangaise

Bruxelles, le 01-07-2003

ADMINISTRATION GENERALE DE L'ENSEIGNEMENT
ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

*

DIRECTION GENERAL DE L'ENSEIGNEMENT OBLIGATOIRE

*

CIRCULAIRE N°000548 DU 01-07-2003

Niveaux et services

Objet Recouvrement des créances non fiscales dues
aux établissements organisés par la Communauté francaise
Modification

Réseaux

Communauté francaise

Fondamental, Secondaire, Spécial, et Centres Psycho-médico
Sociaux

Aux Chefs des établissements d'enseignement primaire de la
Communauté francaise,

Aux Chefs des établissements d'enseignement secondaire de la
Communauté francaise,

Aux Chefs des établissements d'enseignement spécial de la
Communauté francaise,

Aux Administrateurs des internats autonomes de I'enseignement secondaire
et de I'enseignement primaire de la

Communauté francgaise,

Aux Administrateurs des homes d'accueil de I'enseignement spécial de la
Communauté francgaise,

Aux Directeurs des Centres P.M.S. de la

Communauté frangaise.

POUR INFORMATION

Aux membres des services d'Inspection des établissements de la
Communauté francgaise,

Aux membres des services Vérification des établissements de la
Communauté francgaise,

Aux Associations de parents.

Autorités
Gestionnaires

Personne(s) ressource(s)
Mots clés

: La Directrice générale f. f. Signataire: Lise-Anne HANSE

Directrice générale f. f.
: Direction générale de I'enseignement
obligatoire
: Danielle DAVREUX
: Modification liste d'adresses




o

"

Ministére
dela Communauté
frangaise

Administration générale de I'enseignement
et dela recherche scientifique
Direction générale de I'enseignement obligatoire
Le Directeur général

Bruxelles, le 01-07-2003

Aux Chefs des établissements d'enseignement
primaire de la Communauté francaise,

Aux Chefs des établissements d'enseignement
secondaire de la Communauté francaise,

Aux Chefs des établissements d'enseignement
spécial de la Communauté francaise,

Aux Administrateurs des internats autonomes de
I'enseignement secondaire et de I'enseignement
primaire de la Communauté francaise,

Aux Administrateurs des homes d'accueil de
I'enseignement spécial de la Communauté francaise,

Aux Directeurs des Centres P.M.S. de la
Communauté francaise.

POUR INFORMATION

Aux membres des services d'Inspection des
établissements de la Communauté francaise,

Aux membres des services Vérification des
établissements de la Communauté francaise,

Aux Associations de parents.

Objet : Recouvrement des créances non fiscales dues aux établissements organisés par la Communauté frangaise

Modification.

En annexe, la mise a jour de la liste d'adresse des directions régionales de I'enregistrement et des
domaines et des bureaux de recettes domaniales et d'amendes pénales.

La liste annexée a la circulaire n° 000426 du 29 novembre 2002 est abrogée.

Au nom du Ministre,
La Directrige générale f. f.

Lise-Anne HANSE



BUREAUX SPECIAUX ET BIJZONDERE KANTOREN EN

DIRECTIONS REGIONALES GEWESTELIJKE DIRECTIES

ANTWERPEN

ANTWERPEN

ARLON

BRUGGE

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN
Italiélei 4 bus 3
2000 ANTWERPEN

Tel. :03/203.21.14
Fax. :03/225.28.17
E-mail: Dom.Antwerpen@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003075-25
Minnelijke schikkingen :

Geautomatiseerde minnelijke schikkingen :
Onmiddellijke inningen :

ONTVANGKANTOOR DER PENALE BOETEN
Italiélei 4 bus 3

2000 ANTWERPEN

Tel. :03/203.21.25
Fax. :03/203.21.24
E-mail:Pen.Boeten.Antwerpen@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003073-23
Minnelijke schikkingen: 679-2003074-24
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003502-64
/ 679-2003584-49
Onmiddellijke inningen:

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
place des Fusillés
6700 ARLON

Tel. :063/22.12.63
Fax. : 063/22.31.72

E-mail:Dom.Amendes.Pen.Arlon@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003094-44
Transactions:

Transactions automatisées: 679-2003498-60 / 679-2003580-45
Perceptions immédiates:

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Boninvest 3

8000 BRUGGE

Tel. : 050/33.17.50
Fax. : 050/34.50.07
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Brugge@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003124-74
Minnelijke schikkingen: 679-2003473-35
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003505-67
/ 679-2003587-52
Onmiddellijke inningen:


mailto:Dom.Antwerpen@minfin.fed.be
mailto:Pen.Boeten.Antwerpen@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Arlon@minfin.fed.be
mailto:Dom.Pen.Boeten.Brugge@minfin.fed.be

BRUSSEL

BRUSSEL

BRUSSEL

BRUSSEL

EERSTE ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN
Kantersteen 47
1000 BRUSSEL

Tel. : 02/551.59.17
Fax. : 02/502.62.64
E-mail:Dom.Brussell@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003169-22 / 679-2003555-20 / 679-
2003084-34

Minnelijke schikkingen:

Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:
Onmiddellijke inningen:

TWEEDE ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN

Regentschapsstraat 54
1000 BRUSSEL

Tel. : 02/510.97.90
Fax. : 02/510.97.91
E-mail: Dom.Brussel2@minfin.fed.be

Gewone P.R.:679-2003170-23
Minnelijke schikkingen:

Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:
Onmiddellijke inningen:

DERDE ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN
Ulensstraat 40
1080 BRUSSEL

Tel. : 02/426.89.21
Fax. : 02/426.10.87
E-mail:Dom.Brussel3@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003171-24
Minnelijke schikkingen:

Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:
Onmiddellijke inningen:

EERSTE ONTVANGKANTOOR DER PENALE BOETEN

Regentschapsstraat 54
1000 BRUSSEL

Tel. :02/510.97.10
Fax. : 02/510.97.11
E-mail:Pen.Boeten.Brussell@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003165-18 / 679-2003578-43
Minnelijke schikkingen:

Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:679-2003509-71

/ 679-2003591-56

Onmiddellijke inningen:


mailto:Dom.Brussell@minfin.fed.be
mailto:Dom.Brussel2@minfin.fed.be
mailto:Dom.Brussel3@minfin.fed.be
mailto:Pen.Boeten.Brussell@minfin.fed.be

BRUSSEL TWEEDE ONTVANGKANTOOR DER PENALE BOETEN
Regentschapsstraat 54
1000 BRUSSEL

Tel. :02/510.97.20
Fax. : 02/510.95.41

E-mail: Pen.Boeten.Brussel2@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003166-19

Minnelijke schikkingen: 679-2003167-20
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003494-56

/| 679-2003592-57
Onmiddellijke inningen:

BRUSSEL ZESDE REGISTRATIEKANTOOR

Regentschapsstraat 54
1000 BRUSSEL

Tel. : 02/510.95.20
Fax. : 02/510.93.01
E-mail: Kant.Req.Brussel6@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003161-14

Minnelijke schikkingen:
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:
Onmiddellijke inningen:

BRUXELLES PREMIER BUREAU DES RECETTES D'AMENDES PENALES
rue de la Régence 54
1000 BRUXELLES

Tél. : 02/510.97.10
Fax. : 02/510.97.11
E-mail: Amendes.pen.Bruxellesl@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003165-18 / 679-2003578-43
Transactions:

Transactions automatisées:679-2003509-71 / 679-2003591-56
Perceptions immédiates:

BRUXELLES DEUXIEME BUREAU DES RECETTES D'AMENDES PENALES
rue de la Régence 54
1000 BRUXELLES

Tél. : 02/510.97.20
Fax. : 02/510.95.41
E-mail: Amendes.pen.Bruxelles2@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003166-19
Transactions: 679-2003167-20

Transactions automatisées: 679-2003494-56 / 679-2003592-57
Perceptions immédiates:


mailto:Pen.Boeten.Brussel2@minfin.fed.be
mailto:Kant.Reg.Brussel6@minfin.fed.be
mailto:Amendes.pen.Bruxellesl@minfin.fed.be
mailto:Amendes.pen.Bruxelles2@minfin.fed.be

BRUXELLES PREMIER BUREAU DES RECETTES DOMANIALES
Cantersteen 47
1000 BRUXELLES

Tel. : 02/551.59.17
Fax. : 02/502.62.64
E-mail:Dom.Bruxellesl@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003169-22 / 679-2003555-20
/ 679-2003084-34
Transactions:
Transactions automatisées:
Perceptions immédiates:

BRUXELLES DEUXIEME BUREAU DES RECETTES DOMANIALES
rue de la Régence 54
1000 BRUXELLES

Tél. : 02/510.97.90
Fax. : 02/510.97.91
E-mail:Dom.Bruxelles2@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003170-23
Transactions:

Transactions automatisées:
Perceptions immédiates:

BRUXELLES TROISIEME BUREAU DES RECETTES DOMANIALES
rue Ulens 40
1000 BRUXELLES

Tel. :02/426.89.21
Fax. : 02/426.10.87

E-mail: Dom.Bruxelles3@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003171-24
Transactions:

Transactions automatisées:
Perceptions immédiates :

BRUXELLES SIXIEME BUREAU DE L'ENREGISTREMENT
rue de la Régence 54
1000 BRUXELLES

Tel. : 02/510.95.20
Fax. : 02/510.93.01
E-mail:Bur.Enr.Bruxelles6 @minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003161-14
Transactions:

Transactions automatisées:
Perceptions immédiates:


mailto:Dom.Bruxellesl@minfin.fed.be
mailto:Dom.Bruxelles2@minfin.fed.be
mailto:Dom.Bruxelles3@minfin.fed.be
mailto:Bur.Enr.Bruxelles6@minfin.fed.be

CHARLEROI BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
rue Jean Monnet 14
6000 CHARLEROI

Tél. :071/23.14.62
Fax. :071/50.63.24
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Charleroi@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire :679-2003374-33
Transactions: 679-2003429-88

Transactions automatisées: 679-2003523-85
/ 679-2003607-72
Perceptions immédiates:

DENDERMONDE ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Sint-Rochusstraat 63
9200 DENDERMONDE

Tel. : 052/26.17.03
Fax. : 052/22.40.68
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Dendermonde@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003465-27
Minnelijke schikkingen: 679-2003471-33
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003520-82
/ 679-2003604-69
Onmiddellijke inningen:

DINANT BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
rue Huybrechts 22
5500 DINANT

Tél. : 082/22.67.88
Fax. : 082/22.60.89
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Dinant@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003098-48
Transactions: 679-2003481-43

Transactions automatisées: 679-2003499-61 / 679-2003581-46
Perceptions immédiates:

EUPEN BUREAU DE L'ENREGISTREMENT
rue Haute 104
4700 EUPEN

Tel. : 087/59.36.10
Fax. : 087/59.36.82
E-mail:Bur.Enr.Eupen@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003300-56 / 679-2003549-14
Transactions:

Transactions automatisées: 679-2003518-80
/| 679-2003602-67
Perceptions immédiates:


mailto:Dom.Amendes.Pen.Charleroi@minfin.fed.be
mailto:Dom.Pen.Boeten.Dendermonde@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Dinant@minfin.fed.be
mailto:Bur.Enr.Eupen@minfin.fed.be

GENT

GENT

HASSELT

HUY

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN
Zwijnaardsesteenweg 314
9000 GENT

Tél. :09/221.18.17
Fax. : 09/220.34.27
E-mail:Dom.Gent@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003240-93
Minnelijke schikkingen:

Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:
Onmiddellijke inningen:

ONTVANGKANTOOR DER PENALE BOETEN
Savaanstraat 11 bus 5
9000 GENT

Tel. : 09/266.20.04
Fax. : 09/266.23.66
E-mail:Pen.Boeten.Gent@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003243-96
Minnelijke schikkingen: 679-2003489-51
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003510-72
/ 679-2003593-58
Onmiddellijke inningen:

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Kolonel Dusartplein 36
3500 HASSELT

Tel. :011/23.05.50
Fax. : 011/23.43.03
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Hasselt@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003269-25
Minnelijke schikkingen: 679-2003469-31
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003512-74
/ 679-2003595-60
Onmiddellijke inningen:

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
rue du Marché 18
4500 HUY

Tél. : 085/21.17.00
Fax. : 085/21.42.02
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Huy@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003310-66 / 679-2003535-97
Transactions:

Transactions automatisées: 679-2003515-77 / 679-2003599-64
Perceptions immédiates:


mailto:Dom.Gent@minfin.fed.be
mailto:Pen.Boeten.Gent@minfin.fed.be
mailto:Dom.Pen.Boeten.Hasselt@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Huy@minfin.fed.be

IEPER ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Arsenaalstraat 4a
8900 IEPER

Tel. : 057/22.72.20
Fax. : 057/21.72.00
E-mail:Dom.Pen.Boeten.leper@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003150-03
Minnelijke schikkingen:
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:679-2003506-68
/ 679-2003588-53
Onmiddellijke inningen:

KORTRIJK ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Handelskaai 1c
8500 KORTRIJK

Tel. : 056/52.85.48
Fax. : 056/20.53.51
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Kortriik@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003129-79
Minnelijke schikkingen: 679-2003474-36
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003507-69
/ 679-2003589-54
Onmiddellijke inningen:

LEUVEN ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN

Philipssite 3A - bus 3
3001 LEUVEN

Tel. :016/31.85.50
Fax. : 016/31.85.58
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Leuven@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003279-35/ 679-2003541-06
Minnelijke schikkingen: 679-2003485-47
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003497-59
/ 6792003596-61
Onmiddellijke inningen:

LIEGE BUREAU DES RECETTES D'AMENDES PENALES
rue Rutxhiel 8
4000 LIEGE

Tél. : 04/232.39.40
Fax. : 04/232.39.49
E-mail: Amendes.Pen.Liege@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003320-76
Transactions :679-2003484-46

Transactions automatisées: 679-2003516-78
Perceptions immédiates:


mailto:Dom.Pen.Boeten.Ieper@minfin.fed.be
mailto:Dom.Pen.Boeten.Kortrijk@minfin.fed.be
mailto:Dom.Pen.Boeten.Leuven@minfin.fed.be
mailto:Amendes.Pen.Liege@minfin.fed.be

LIEGE

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES
rue de Fragnée 40
4000 LIEGE

Tél. : 04/254.87.88
Fax. : 04/254.88.37

E-mail:_Dom.Liege@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003321-77
Transactions:

Transactions automatisées:
Perceptions immédiates:

MARCHE - EN - FAMENNE

MECHELEN

MONS

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
rue du Commerce 19

6900 MARCHE-EN-FAMENNE

Tél. : 084/31.33.93
Fax. : 084/31.65.82
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Marche-Fam@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003109-59
Transactions:

Transactions automatisées: 679-2003500-62
/| 679-2003582-47
Perceptions immédiates:

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Nekkerspoelstraat 403
2800 MECHELEN

Tel. : 015/55.54.20
Fax. : 015/56.97.49
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Mechelen@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003213-66 / 679-2003542-07
Minnelijke schikkingen: 679-2003486-48
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003521-83
/ 6792003605-70
Onmiddellijke inningen:

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
Chemin de I'Inquiétude
7000 MONS

Tél. : 065/34.13.30
Fax. : 065/84.29.10
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Mons@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003356-15
Transactions: 679-2003478-40

Transactions automatisées: 679-2003503-65 / 679-2003585-50
Perceptions immédiates:


mailto:Dom.Liege@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Marche-Fam@minfin.fed.be
mailto:Dom.Pen.Boeten.Mechelen@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Mons@minfin.fed.be

NAMUR

NEUFCHATEAU

NIVELLES

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
Rue des Bourgeois 7/B
5000 NAMUR

Tél. : 081/24.72.15
Fax. : 081/24.72.07
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Namur@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003395-54 / 679-2003536-01
Transactions: 679-2003482-44

Transactions automatisées: 679-2003495-57 / 679-2003608-73
Perceptions immédiates:

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
rue du Clos des Seigneurs 1
6840 NEUFCHATEAU

Tél. : 061/22.82.60
Fax. : 061/22.82.64
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Neufchateau@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003477-39
Transactions:

Transactions automatisées: 679-2003501-63 / 679-2003583-48
Perceptions immédiates:

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
avenue Albert et Elisabeth 8-10
1400 NIVELLES

Tél. : 067/88.81.03
Fax. : 067/21.63.10
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Nivelles@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003397-56 / 679-2003537-02
Transactions: 679-2003470-32

Transactions automatisées: 679-2003496-58 / 679-
2003609-74

Perceptions immédiates:


mailto:Dom.Amendes.Pen.Namur@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Neufchateau@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Nivelles@minfin.fed.be

OUDENAARDE

SAINT-VITH

TONGEREN

TOURNAI

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Marlboroughlaan 4
9700 OUDENAARDE

Tel. : 055/33.14.40
Fax. : 055/33.14.54
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Oudenaarde @minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003228-81
Minnelijke schikkingen: 679-2003487-49
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003511-73
/ 679-2003594-59
Onmiddellijke inningen:

BUREAU DE L'ENREGISTREMENT
Rue du Couvent 32
4780 SAINT-VITH

Tél. : 080/22.82.40
Fax. : 080/22.62.66
E-mail:Bur.Enr.St-Vith@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003325-81
Transactions:

Transactions automatisées:
Perceptions immédiates:

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Repenstraat 12

3700 TONGEREN

Tél. :012/23.24.37

Fax. : 012/39.27.00
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Tongeren@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003289-45
Minnelijke schikkingen:
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003513-75
/ 679-2003597-62
Onmiddellijke inningen:

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES:
Rue Frinoise 33 B
7500 TOURNAI

Tél. : 069/88.99.00
Fax. : 069/88.98.02
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Tournai@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003361-20
Transactions: 679-2003479-41

Transactions automatisées:679-2003504-66 / 679-2003586-51
Perceptions immédiates:

10


mailto:Dom.Pen.Boeten.Oudenaarde@minfin.fed.be
mailto:Bur.Enr.St-Vith@minfin.fed.be
mailto:Dom.Pen.Boeten.Tongeren@minfin.fed.be
mailto:Dom.Amendes.Pen.Tournai@minfin.fed.be

TURNHOUT

VERVIERS

VEURNE

VILVOORDE

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Otterstraat 24-26
2300 TURNHOUT

Tel. : 014/41.74.17
Fax. : 014/43.64.67
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Turnhout@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003292-48 / 679-2003544-09
Minnelijke schikkingen: 679-2003476-38
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-203514-76

/ 679-2003598-63
Onmiddellijke inningen:

BUREAU DES RECETTES DOMANIALES ET D'AMENDES PENALES
rue Crapaurue 133
4800 VERVIERS

Tél. : 087/32.26.84
Fax. : 087/35.05.17
E-mail:Dom.Amendes.Pen.Verviers@minfin.fed.be

C.C.P. ordinaire: 679-2003331-87
Transactions: 679-2003483-45

Transactions automatisées: 679-2003517-79 / 679-2003601-66
Perceptions immédiates:

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Peter Benoitlaan 4
8630 VEURNE

Tel. : 058/31.27.60
Fax. : 058/31.59.79
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Veurne@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003472-34
Minnelijke schikkingen:
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen:679-2003508-70
/ 679-2003590-55
Onmiddellijke inningen:

ONTVANGKANTOOR DER DOMEINEN EN PENALE BOETEN
Groenstraat 51
1800 VILVOORDE

Tel. : 02/255.67.26
Fax. : 02/255.69.91
E-mail:Dom.Pen.Boeten.Vilvoorde@minfin.fed.be

Gewone P.R.: 679-2003223-76
Minnelijke schikkingen: 679-2003488-50
Geautomatiseerde minnelijke schikkingen: 679-2003522-84
/ 679-2003606-71
Onmiddellijke inningen:
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DIRECTIONS REGIONALES - GEWESTELIJKE DIRECTIES

DIRECTIE REGISTRATIE ANTWERPEN: Frankrijklei 73, 2000 ANTWERPEN

Tel. :03/234.08.20
Fax. : 03/234.20.68
E-mail:_Dir.Reg.Antwerpen@minfin.fed.be

DIRECTION ENREGISTREMENT D'ARLON: place des Fusillés, 6700 ARLON

Tel. : 063/22.13.09
Fax. : 063/23.48.40
E-mail: Dir.Enr.Arlon@minfin.fed.be

DIRECTIE REGISTRATIE BRUGGE: Katelijnestraat 7, 8000 BRUGGE

Tel. : 050/44.56.60
Fax. : 050/34.09.48

E-mail: Dir.Reg.Brugge@minfin.fed.be

DIRECTIE REGISTRATIE BRUSSEL: Bischoffsheimlaan 38, 1000 BRUSSEL

Tel. :02/210.02.05
Fax. : 02/219.27.68

E-mail: Dir.Reg.Brussel@minfin.fed.be

DIRECTION ENREGISTREMENT DE BRUXELLES: boulevard Bischoffsheim 38,
1000 BRUXELLES

Tél. :02/210.02.05
Fax. : 02/219.27.68

E-mail:_Dir.Enr.Bruxelles@minfin.fed.be

DIRECTIE REGISTRATIE GENT: Savaanstraat 11 bus 5, 9000 GENT

Tel. :09/266.20.42
Fax. : 09/266.20.46

E-mail: _Dir.Reg.Gent@minfin.fed.be

DIRECTIE REGISTRATIE HASSELT: Voorststraat 41-45, 3500 HASSELT

Tel. :011/21.22.32
Fax. : 011/23.45.40
E-mail: _Dir.Reg.Hasselt@minfin.fed.

DIRECTION ENREGISTREMENT DE LIEGE: Rue de Fragnée 40, 4000 LIEGE

Tél. : 04/254.87.79
Fax. : 04/254.80.54
E-mail:_Dir.Enr.Liege@minfin.fed.be
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DIRECTIE REGISTRATIE MECHELEN: Nekkerspoelstraat 403, 2800 MECHELEN

Tel. : 015/55.55.31
Fax. : 015/56.97.48
E-mail:_Dir.Reg.Mechelen@minfin.fed.be

DIRECTION ENREGISTREMENT DE MONS: Rue des Arbalestriers 25, 7000 MONS

Tél. : 065/37.13.80
Fax. : 065/34.99.26
E-mail:_Dir.Enr.Mons@minfin.fed.be

DIRECTION ENREGISTREMENT DE NAMUR: rue Henri Lemaitre 3-5, 5000 NAMUR

Tél. : 081/72.39.80
Fax. : 081/72.39.95
E-mail:_Dir.Enr.Namur@minfin.fed.be
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